
Katalogové číslo: 869001 
 

 
NÁVOD K APLIKÁTORŮM TOWA 

 
 

 
Univerzální aplikační kleště jsou nástrojem pro snadnou a rychlou aplikaci samolepicích 
etiket z rolí do průměru role 100 mm. Kleště jsou vhodným doplňkem všech tiskáren, které 
umožňují navíjet vytištěné etikety nebo které jsou doplněny o externí navíječ. Práce s nimi 
je jednoduchá a vysoce efektivní. Jsou vybaveny mechanickým čidlem, které samočinně 
zjišťuje délku etiket. 
 
 

 kleště jsou vyrobeny z odolných materiálů a prakticky nevyžadují žádnou údržbu 
 jsou opatřeny praktickým poutkem k zavěšení na zápěstí 
 vzhledem ke své nízké hmotnosti a ergonomickému tvaru jsou snadno ovladatelné 

 

 šířka etiket 25 - 60 mm 
 délka etiket 20 - 60 mm 
 průměr návinu max. 100 mm 

 
 

1. otevřít držák etiket, vložit kotouč etiket a zajistit uzávěr 
2. vložit odmotaný pás etiket pod posouvač a přeložit zpět ke krytu, poté zavřít držák 

etiket 
3. tlačte na držák a poté zamkněte háčkem 
4. silikonový papír (odpad) odřezávejte opatrně jako je znázorněno na obrázku 
5. etikety nanášejte stejným tempem jak tisknete 

 
 
 
 

 
 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


